[image: Герб Лес2длябланка]

						ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2012  года                               г. Лесозаводск                                       № 505-НПА

О признании утратившими силу отдельных
решений Думы Лесозаводского городского округа

   В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.9.2 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Лесозаводского городского
округа:
1) от 29.06.2006 года № 343 «О плате за содержание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях Лесозаводского городского  округа»;
2) от 30.04.2009 года № 100-НПА «О внесении изменения в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 343  «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа»;
3) от 28.05.2009 года   № 132-НПА  «О протесте Лесозаводского
межрайонного прокурора на решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 343 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа»;
4) от 24.12.2010 года № 363-НПА «О внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 343 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа»;
5) от 28.04.2011 года № 403-НПА «О внесении дополнений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 29.06.2006 года № 343 «О плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа»;
6) от 30.10.2008 год № 23-НПА «Об установлении  родительской платы за
обучение детей в МОУ ДОД «Детская художественная школа Лесозаводского городского округа»;
7) от 25.06.2010 года № 299-НПА «О внесении изменений в решение Думы
городского округа от 30.10.2008 года № 23-НПА «Об установлении родительской платы за обучение детей в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская художественная школа Лесозаводского городского округа»;
8) от 31.10.2006 года № 395 «О родительской плате за обучение детей в
муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» города Лесозаводска»;
9) от 06.02.2009 года № 85-НПА «Об установлении родительской платы за
обучение детей в Муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа Лесозаводского городского округа»;
10)  от 24.12.2010 года № 362-НПА «О Порядке установления, взимания и
распределения родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Лесозаводского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                             Н.Н.Воробьев

image1.png